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sala
gimnastyczna stołówka

część dydaktyczna
i administracyjna

śmietnik

dziedziniec

plac

droga pożarowa

50 m.p.

II

  zakres opracowania

  liczba kondygnacji

  legenda oznaczeń graficznych

  wejście główne do budynku

  wyjście ewakuacyjne / wejście techniczne

100,00 %

 [%]

  pow. terenu w zakresie opracowania

11,98 %2 134 m2

  Bilans powierzchni

  powierzchnia biologicznie czynna 53,32 %

  powierzchnia utwardzona - drogi

17 815 m2

powierzchnia

9 499 m2

6,24 %1 111 m2  powierzchnia utwardzona - chodniki

2 858 m2 16,04 %  powierzchnia zabudowy

  wjazd na teren działki

  granice działek

12,42 %2 213 m2  powierzchnie utwardzone pozostałe
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II

  zakres opracowania

  liczba kondygnacji

  legenda oznaczeń graficznych

  wejście główne do budynku

  wyjście ewakuacyjne / wejście techniczne

100,00 %

 [%]

  pow. terenu w zakresie opracowania

9,23 %1 426 m2

  Bilans powierzchni

  powierzchnia biologicznie czynna 49,67 %

  powierzchnia utwardzona - drogi

15 442 m2

powierzchnia

7 669 m2

7,99 %1 234 m2  powierzchnia utwardzona - chodniki

2 855 m2 18,49 %  powierzchnia zabudowy

  wjazd na teren działki

  granice działek

14,62 %2 258 m2  powierzchnie utwardzone pozostałe
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dyżurka
6,31 m2

sala lekcyjna
60,50 m2

zaplecze
5,59 m2

zaplecze
5,59 m2

sala lekcyjna
60,50 m2

sala lekcyjna
60,50 m2

zaplecze
5,59 m2

zaplecze
5,59 m2

sala lekcyjna
60,50 m2

sala lekcyjna
60,50 m2

zaplecze
5,59 m2

zaplecze
5,59 m2

sala lekcyjna
60,50 m2

sala lekcyjna
60,50 m2

pom. gosp.
5,59 m2

zaplecze
5,59 m2

komunikacja
259,50 m2

komunikacja
112,12 m2

gabinet logopedy
14,00 m2

świetlica
72,97 m2

gabinet pielęgniarki
18,68 m2

zaplecze
7,26 m2

wc
5,36 m2

wc
10,82 m2

wc
11,40 m2

wc
14,22 m2

wc
5,96 m2

wc
10,82 m2

wc
7,39 m2

wc
12,25 m2

magazyn / maszyna myjąca
28,99 m2

pom. gosp.
6,64 m2

pom. gosp.
6,05 m2

komunikacja
118,56 m2

hol główny
61,82 m2

wiatrołap
12,20 m2

wiatrołap
6,52 m2

szatnia
17,74 m2

szatnia
17,74 m2

umywalnia
22,94 m2

szatnia
17,74 m2

szatnia
17,74 m2

umywalnia
22,94 m2

pom. trenera
12,32 m2

łazienka
5,61 m2

salka zajęć korekcyjnych
49,92 m2

komunikacja
38,36 m2

sala sportowa
782,64 m2

stołówka
113,97 m2

przygotowalnia
16,22 m2

zmywalnia
10,66 m2

magazyn
23,08 m2

archiwum
17,10 m2

wydawalnia
13,69 m2

komunikacja
2,78 m2

magazyn
3,46 m2

kotłownia
11,09 m2

serwerownia
8,62 m2

gabinet pedagoga
17,08 m2

Pomieszczenie  Powierzchnia

PARTER
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A.0.35

B.0.01

B.0.02

B.0.03

B.0.04

B.0.05

B.0.06

B.0.07

B.0.08

B.0.09

B.0.10

B.0.11

B.0.12

B.0.13

B.0.14

B.0.15

B.0.16

C.0.01

C.0.02

C.0.03

C.0.04

C.0.05

C.0.06

C.0.07

razem parter

pow. netto budynku

hol główny

dyżurka

wc

komunikacja

archiwum

serwerownia

świetlica

zaplecze

gabinet pedagoga

gabinet logopedy

pom. gosp.

sala lekcyjna

zaplecze

sala lekcyjna

    61,82 m2

     6,31 m2

     5,36 m2

   259,50 m2

    17,10 m2

     8,62 m2

    72,97 m2

     7,26 m2

    17,08 m2

    14,00 m2

     5,59 m2

    60,50 m2

     5,59 m2

    60,50 m2

zaplecze

sala lekcyjna

zaplecze

sala lekcyjna

zaplecze

sala lekcyjna

zaplecze

sala lekcyjna

zaplecze

sala lekcyjna

zaplecze

komunikacja

gabinet pielęgniarki

wc

wc

wc

wc

wc

wc

wc

pom. gosp.

     5,59 m2

    60,50 m2

     5,59 m2

    60,50 m2

     5,59 m2

    60,50 m2

     5,59 m2

    60,50 m2

     5,59 m2

    60,50 m2

     5,59 m2

   112,12 m2

    18,68 m2

    10,82 m2

    11,40 m2

     5,96 m2

    10,82 m2

    14,22 m2

     7,39 m2

    12,25 m2

     6,64 m2

wiatrołap

komunikacja

wiatrołap

sala sportowa

magazyn

magazyn / maszyna myjąca

pom. gosp.

pom. trenera

łazienka

szatnia

umywalnia

szatnia

szatnia

umywalnia

szatnia

komunikacja

salka zajęć korekcyjnych

stołówka

komunikacja

magazyn

zmywalnia

    12,20 m2

   118,56 m2

     6,52 m2

   782,64 m2

    23,08 m2

    28,99 m2

     6,05 m2

    12,32 m2

     5,61 m2

    17,74 m2

    22,94 m2

    17,74 m2

    17,74 m2

    22,94 m2

    17,74 m2

    38,36 m2

    49,92 m2

   113,97 m2

     2,78 m2

     3,46 m2

    10,66 m2

B.0.17

wydawalnia     13,69 m2

przygotowalnia     16,22 m2

kotłownia     11,09 m2

D.0.01 magazyn     11,09 m2

D.0.02 śmietnik     19,08 m2

 2 551,70 m2

 3 667,10 m2

N
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+4,00
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13x16
30

12x16
30

strefa lokalizacji głównych
urządzeń technicznych na dachu budynku

13x16
30

12x16
30

sala lekcyjna
60,50 m2

zaplecze
5,59 m2

zaplecze
5,59 m2

sala lekcyjna
60,50 m2

sala lekcyjna
60,50 m2

zaplecze
5,59 m2

zaplecze
5,59 m2

sala lekcyjna
60,50 m2

sala lekcyjna
60,50 m2

zaplecze
5,59 m2

zaplecze
5,59 m2

sala lekcyjna
60,50 m2

sala lekcyjna
60,50 m2

zaplecze
5,59 m2

zaplecze
5,59 m2

komunikacja
187,72 m2

komunikacja
122,11 m2

gabinet dyrektora
26,32 m2

pom. biurowe
17,08 m2

pokój nauczycielski
60,50 m2

gabinet psychologa
18,68 m2

sala lekcyjna
60,50 m2

wc
10,82 m2

wc
11,40 m2

wc
14,22 m2

wc
5,96 m2

wc
10,82 m2

wc
7,39 m2

wc
12,25 m2

biblioteka
57,00 m2

zaplecze
5,59 m2

zaplecze
4,74 m2

sekretariat
14,06 m2

PIĘTRO

A.1.01

A.1.02

A.1.03

A.1.04

A.1.05

A.1.06

A.1.07

A.1.08

A.1.09

A.1.10

A.1.11

A.1.12

A.1.13

A.1.14

A.1.15

A.1.16

A.1.17

A.1.18

A.1.19

A.1.20

A.1.21

A.1.22

A.1.23

A.1.24

A.1.25

A.1.26

A.1.27

A.1.28

A.1.29

A.1.30

A.1.31

razem piętro

pow. netto budynku

Pomieszczenie  Powierzchnia

komunikacja    187,72 m2

sala lekcyjna     60,50 m2

zaplecze      4,74 m2

pokój nauczycielski     60,50 m2

zaplecze      5,59 m2

pom. biurowe     17,08 m2

sekretariat     14,06 m2

gabinet dyrektora     26,32 m2

zaplecze      5,59 m2

sala lekcyjna     60,50 m2

zaplecze      5,59 m2

sala lekcyjna     60,50 m2

zaplecze      5,59 m2

sala lekcyjna     60,50 m2

zaplecze      5,59 m2

sala lekcyjna     60,50 m2

zaplecze      5,59 m2

sala lekcyjna     60,50 m2

zaplecze      5,59 m2

sala lekcyjna     60,50 m2

zaplecze      5,59 m2

sala lekcyjna     60,50 m2

zaplecze      5,59 m2

komunikacja    122,11 m2

gabinet psychologa     18,68 m2

wc     10,82 m2

wc     11,40 m2

wc      5,96 m2

wc     10,82 m2

wc     14,22 m2

wc      7,39 m2

wc     12,25 m2

biblioteka     57,00 m2

 1 115,40 m2

 3 667,10 m2

A.1.32

A.1.33

N
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WIZUALIZACJA 1
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WIZUALIZACJA 2
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WIZUALIZACJA 3
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WIZUALIZACJA 4


	NAP_KONCEPCJA
	A.00 TYTULOWA
	A.02 PZT
	A.03 PZT 2
	A.01 SCHEMAT
	A.04 RZUT PARTERU
	A.05 RZUT PIĘTRA
	A.06 WIZUALIZACJA 1
	A.07 WIZUALIZACJA 2
	A.08 WIZUALIZACJA 3
	A.09 WIZUALIZACJA 4


